

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-do-biurka-na-ksiazke-spe-x12a-p-105035.html>

Uchwyt do biurka na książkę SPE-X12A



Cena	25,00 zł
Numer katalogowy	SPEX12A
Kod EAN	5903031046175

Opis produktu

Ergonomiczny uchwyt na książkę do biurka dziecięcego (biały)

Zapewnij swojemu dziecku wygodę i efektywność podczas nauki dzięki innowacyjnemu uchwytowi na książkę do biurka Spacetronek XD SPEX12A, dostępnemu w eleganckim białym kolorze. Ten praktyczny uchwyt został specjalnie zaprojektowany, aby ułatwić organizację podręczników i ulubionych lektur, oferując jednocześnie ergonomiczne rozwiązania dla młodych uczniów.

Dzięki solidnej konstrukcji i łatwemu montażowi, uchwyt ten gwarantuje stabilne podtrzymywanie książek, co sprzyja skupieniu podczas nauki. Jego regulowana konstrukcja umożliwi dopasowanie do różnych rozmiarów książek, co czyni go uniwersalnym rozwiązaniem na każdym etapie edukacyjnym.

Spacetronek XD SPEX12A nie tylko ułatwia proces nauki, ale także stanowi elegancki element wystroju biura dziecka. Nowoczesny design uchwyty harmonizuje z różnymi wnętrzami, tworząc inspirujące miejsce do nauki i kreatywności. Daj swojemu dziecku przyjemność z nauki, inwestując w uchwyt na książki Spacetronek XD SPEX12A.

Wygodny uchwyt na książkę dla dziecka z regulacją pochyłu

Dodatkowo, uchwyt na książkę do biurka Spacetronek XD SPEX12A wyróżnia się regulacją pochylenia od 0 do 90 stopni. Ta innowacyjna funkcja umożliwia dostosowanie kąta nachylenia podczas korzystania z podręczników, co zapewnia optymalną pozycję czytania i minimalizuje zmęczenie wzroku. Bezproblemowa regulacja sprawia, że produkt doskonale dostosowuje się do indywidualnych preferencji użytkownika, zapewniając maksymalną wygodę podczas każdej sesji naukowej.

Zdrowa nauka podczas korzystania z uchwyty do książki

Zainwestuj w zdrową naukę dzięki uchwytowi na książki do biurka Spacetronek XD SPEX12A. Dzięki regulacji pochylenia od 0 do 90 stopni, ten innowacyjny uchwyt umożliwia dostosowanie kąta nachylenia do indywidualnych potrzeb użytkownika, co przekłada się na ergonomiczną i komfortową pozycję podczas czytania. Zminimalizuj napięcie mięśni, zapewniając optymalne ustawienie, które redukuje zmęczenie wzroku i szyi. Ten funkcjonalny element nie tylko ułatwia naukę, ale także dba o zdrowie podczas długotrwałego korzystania z podręczników, umożliwiając efektywną i komfortową pracę nad edukacją.

Prosty montaż i wygodna regulacja

Montaż uchwyty jest bardzo prosty, a do produktu załączona jest instrukcja. Uchwyt na książki do biurka Spacetronek XD SPEX12A imponuje swoimi компактowymi wymiarami, mierząc 300 x 200 x 54 mm. Ta zgrabna konstrukcja doskonale współgra z ograniczoną przestrzenią na biurku, umożliwiając efektywne wykorzystanie miejsca. Pomimo niewielkich rozmiarów, uchwyt ten z łatwością pomieści różnorodne rozmiary książek, dzięki swojej przemyślanej konstrukcji, która dostosowuje się do indywidualnych potrzeb użytkownika. Wymiary te sprawiają, że produkt jest idealnym rozwiązaniem dla dziecięcych biur, oferując ergonomiczne i funkcjonalne wsparcie podczas codziennych zajęć edukacyjnych.

Stwórz stanowisko biurowe dla dziewczynki lub chłopca

Uchwyt na książkę do biurka Spacetronek XD SPEX12A to doskonałe uzupełnienie stanowiska biurowego dla dziecka. Jego nowoczesny design nie tylko organizuje przestrzeń, ale także dodaje estetyki do dziecięcego biurka. Ten uchwyt nie tylko sprzyja zdrowemu podejściu do nauki, ale również doskonale integruje się z resztą wyposażenia, dostosowując się do indywidualnych preferencji i potrzeb młodego ucznia. Stanowisko biurowe staje się bardziej funkcjonalne i ergonomiczne, a dziecko może efektywnie pracować przy swoich zadaniach edukacyjnych, czerpiąc radość z nauki w zorganizowanej i przyjaznej przestrzeni.

Uchwyt na książkę dla dzieci Spacetronek XD SPEX12A - najważniejsze cechy

- Materiał: Stal węglowa gładka (Q235), ABS, polipropylen (PP)
- Wymiary: 300X200X54mm (11.8"X7.9"X2.1")
- Pochylenie: 0-90°
- Kolor: Biały
- Kompatybilność: biurko SPEX121WG

